UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQL-DN&GSĐT
V/v mời tham gia Đoàn giao dịch xúc tiến thương

mại trong lĩnh vực thương mại điện tử, chuyển đổi

số tại tỉnh Chiết Giang và Giang Tô, Trung Quốc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn các

khu công nghiệp và Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được văn bản số 2398/SCT-

QLĐT&HTQT ngày 02/7/2024 của Sở Công Thương về việc mời tham gia Đoàn

giao thương xúc tiến thương mại trong lĩnh vực thương mại điện tử, chuyển đổi

số tại tỉnh Chiết Giang và Giang Tô, Trung Quốc. Chương trình trong khuôn khổ

Hội chợ Thương mại điện tử toàn cầu lần thứ 3 năm 2024 (GDTE 2024) được tổ

chức tại thành phố Hàng Châu, tỉnh Chiết Giang từ ngày 25- 29/9/2024, nhằm hỗ

trợ các địa phương, doanh nghiệp tiếp cận dịch vụ thương mại số toàn cầu, triển

khai hiệu quả việc phát triển sản phẩm thương mại điện tử (TMĐT), mở rộng thị

trường thông qua môi trường số, đẩy mạnh liên kết và tối ưu hóa chuỗi ngành

nghề công nghệ thông tin và phần mềm chuyển đổi số, chuỗi cung ứng Logictics,

chuỗi giá trị toàn cầu.

Đoàn do Cục Xúc tiến thương mại (Bộ Công Thương) chủ trì, phối hợp với

Tổng lãnh sự quán Việt Nam tại Thượng Hải, Thương vụ Việt Nam tại Trung

Quốc, Văn phòng xúc tiến thương mai Việt Nam tại Hàng Châu, Trung Quốc và

các cơ quan hữu quan của phía Trung Quốc tổ chức.

(Chương trình chi tiết, đầu mối liên hệ, thời hạn và cách thức đăng ký tham

gia Đoàn giao dịch xúc tiến thương mại tại Trung Quốc được gửi kèm theo văn

bản này).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để các doanh nghiệp đang hoạt

động trên địa bàn các khu công nghiệp và Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải biết,

đăng ký tham gia theo nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương (để ph/hợp);

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT BQL;

- Cổng quản trị và điều hành eHEZA;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-04T15:19:42+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:06:51+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:06:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:06:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:06:53+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!